- Q. 1. An Parochus benē fecerit prima illa vice Judam surdum si-
mul, & mutum absolvendo, cūmque ad S. Communionem
admittendo?

Q. 2.

Casuum, & Questionum in eis contentarum.

Q. 2. An benè postea ei negaverit absolutionem, & S. Communionem ob contractam eam furandi consuetudinem, sitque tale medium ulterius continuandum?

Q. 3. An Judas furdus simul, & mutus à nativitate contrahere potuisset matrimonium?

CASUS XXXVI.

De jurisdictione, & Casibus reservatis.

Q. 1. An peregrini, & advenæ habentes casum reservatum in sua Diœcesi, & transeuntes ad aliam Diœcesim, ubi non est reservatus, absolvi possint à quovis approbato Confessario?

Q. 2. An iidem ab eo absolvi possint, si peccatum sit solum reservatum in Diœcesi Confessarii, non verò in Diœcesi poenitentis?

Q. 3. An peccare dicendus sit simpliciter absolvens cum jurisdictione dubia, vel ex ratione probabili?

CASUS XXXVII.

De potestate delegata, alteri concessa ad se absolvendum, deque potestate secum ipso dispensandi &c.

Q. 1. An Episcopus, vel Abbas possit secum ipso dispensare in iugunio, votis, & iis, in quibus potest cum suis subditis?

Q. 2. An Episcopus rectè deleget suo Confessario suam potestatem ad se à casu reservato absolvendum?

Q. 3. An potestas alicui delegata ad Confessiones audiendas mortuo delegante expiret?

(c 2)

CA-

C A S U S X X X V I I I .

De pœnitentia à Confessario pœnitenti imponenda, & à pœnitente acceptanda.

Titius helluo jejunare non assuetus pro pœnitentia à Confessario accipit, ut per dies aliquot Sabbatinos jejunet, & à sacra mensa eo die abstineat, sed post octiduum confiteatur, & communicet.

- Q. 1. An Confessarius bene, & absque violatione sigilli potuerit pro pœnitentia ea jejunia imponere?
- Q. 2. An possit à Confessario pro pœnitentia imponi, ut poenitens abstineat à S. Communione?
- Q. 3. An justam pœnitentiam à Confessario impositam possit poenitens reculare, aut dissimilare se illam acceptare, animo tamen non explendi, eò quod velit in Purgatorio expiare pœnam peccatis debitam, vel eò quod sciat se posse lucrari Indulgentiam plenariam? Item an pœnitenti liberum sit inchoatam Confessionem abrumpere, & sententiam hujus Sacerdotis declinare, alium adeundo?
- Q. 4. Qualem, & quantam pœnitentiam Confessarius imponere debeat, & an hæc solum per modum consilii, aut sub conditio- ne imponi possit?

C A S U S X X X I X .

De Confessione, & absolutione in articulo mortis moribundis imperienda.

- Q. 1. An absolvendus, vel absvolvi possit moribundus, qui neque in specie, neque in genere peccata sua confiteri potest, nec ultum dat Confessionis signum?
- Q. 2. & 3. Quid de Confessione hæretici in articulo mortis, & absolutione illi à Catholico impedita? &c.

CA-

CASUS XL.

De Confessione, & absolutione Aratholici in mortis articulo, eidem impedita a Sacerdote Catholico personam Sacerdotis subdole regente, quem esse Praeconem Lutheranum putaverat moribundus.

Q. 1. An talis Sacerdos Catholicus hoc modo licet simulaverit se-
ctam falsam, & dissimulaverit Religionem veram?

Q. 2. An error personæ in Confessario vitiaverit Confessionem
Alberti Lutherani?

Q. 3. An talis Sacerdos Catholicus Alberto Lutherano rectè admi-
nistriaverit Sacramentum Pœnitentiaz, & S. Viaticum?

CASUS XLI.

*De absolutione reservationis casum in Confessione oblitorum, vel in ea invi-
lida expositorum.*

Q. 1. An Simpson pœnitens censeatur etiam absolutus ab eo pec-
cato reservato, quod ob inculpabilem oblivionem omisit in
ipsa Confessione, ita ut quando postea ejus memoriaz occur-
rit, possit illud remitti à quovis alio Sacerdote approbato?

Q. 2. An Superior possit sola pœnitentis peccata reservata audire,
& ab illis Sacramentaliter absolvere, & pœnitentem ad infe-
riorem remittere, absolvendum ab aliis peccatis mortalibus
non reservatis?

Q. 3. An concessa per Superiorem, vel ejus delegatum, absolu-
tione à casibus reservatis in Confessione sibi expositis, tollatur
reservatio, tametsi absolutio ex aliquo Confessionis defectu
fuerit nulla?

E L E N C H U S

CASUS XLII.

De absolutione casuum reservatorum impertienda ab eo, qui potestatem non habet in reservata, & paenitens non vult, nec potest reservatum alteri confiteri.

Q. 1. Quomodo se gerere debeat Confessarius non habens potestatem in reservata, si in Confessione advertat, inter non reservata exponi etiam reservata?

Q. 2. An Confessarius directè absolvere potuerit talēm paenitentem in iis circumstantiis?

Q. 3. Quibus aliis mediis cum juvare potuerit?

CASUS XLIII.

De Confessione scriptō facta, & danda Scheda Confessionis ob indispositionem non absoluto.

Libertus tempore Palchali confitetur Sylvestro Sacerdoti sua peccata cum magno, ut videbatur, dolore, sed, cūm ob non depositam, quam contraxerat, pravam consuetudinem à Sylvestro negaretur absolutio, petiit saltem Schedam depositæ Confessionis ostendendam suis Superioribus, sed & hanc Sylvester dare renuit, quo auditio abit Libertus non sine indignatione, & impatientia relata ibi per inadvertentiam scriptæ Confessionis Schedulæ, quam Baldus Confessionalis postea ingressus reperit, eāmque postea legit.

Q. 1. An Scheda Confessionis danda sit ei, cui ob indispositionem negata fuit absolutio?

Q. 2. An sub Sigillo Confessionis teneatur, qui calu Schedam, in qua paenitens sua peccata scriperat, reperit, & legit?